
ПАРТЕР

МА2: 44.28м2

МБ1: 34.08 м2

Б1а: 45.81м2

Б2а: 32.70м2

МБ2: 44.28м2

А2а: 32.70м2

А1: 53.69м2

МА1: 34.08м2

А1а: 45.81м2

Б1: 53.69м2

В1: 52.83м2

МВ2: 43.32м
2

B2а: 38.41м2

B1а: 33.95м2

Ресторан

Е1: 54.00м2

Г1а: 45.83м2

МЕ2: 44.33м2

МД2: 44.33м2

МГ2: 44.31м2

Д1: 54.00м2

МЕ1: 34.08м2

Д1а: 45.86м2

Е2а: 32.73м2

Г2а: 32.71м2

Д2а: 32.73м2

Е1а: 45.86м2

Г1: 54.10м2

МГ1: 34.08м2

МД1: 34.08м2



В3: 50.22м2

В6: 44.83м2

В4: 58.01м2

Б4: 58.01м2

Б6: 44.83м2

А4: 58.01м2

А6: 44.83м2

Б5: 55.18м2

Б3: 50.22м2

А3: 50.22м2

В2: 42.17м2

В5: 55.18м2

Б2: 42.17м2

А5: 55.18м2

А2: 42.17м2

Е5: 55.18м2

Г3: 50.22м2

Е6: 44.83м2

Д6: 44.83м2

Г6: 44.83м2

Д5: 55.18м2

Е2: 42.17м2

Д3: 50.22м2

Е4: 58.01м2

Г4: 58.01м2

Д4: 58.01м2

Е3: 50.22м2

Г5: 55.18м2

Г2: 42.17м2

Д2: 42.17м2

Етаж 1



В8: 50.22м2

В11: 44.83м2

В9: 58.01м2

Б9: 58.01м2

Б11: 44.83м2

А9: 58.01м2

А11: 44.83м2

Б10: 55.18м2

Б8: 50.22м2

А8: 50.22м2

В7: 42.17м2

В10: 55.18м2

Б7: 42.17м2

А10: 55.18м2

А7: 42.17м2

Е10: 55.18м2

Г8: 50.22м2

Е11: 44.83м2

Д11: 44.83м2

Г11: 44.83м2

Д10: 55.18м2

Е7: 42.17м2

Д8: 50.22м2

Е9: 58.01м2

Г9: 58.01м2

Д9: 58.01м2

Е8: 50.22м2

Г10: 55.18м2

Г7: 42.17м2

Д7: 42.17м2

Етаж 2



В13: 50.22м2

В16: 44.83м2

В14: 58.01м2

Б14: 58.01м2

Б16: 44.83м2

А14: 58.01м2

А16: 44.83м2

Б15: 55.18м2

Б13: 50.22м2

А13: 50.22м2

В12: 42.17м2

В15: 55.18м2

Б12: 42.17м2

А15: 55.18м2

А12: 42.17м2

Е15: 55.18м2

Г13: 50.22м2

Е16: 44.83м2

Д16: 44.83м2

Г16: 44.83м2

Д15: 55.18м2

Е12: 42.17м2

Д13: 50.22м2

Е14: 58.01м2

Г14: 58.01м2

Д14: 58.01м2

Е13: 50.22м2

Г15: 55.18м2

Г12: 42.17м2

Д12: 42.17м2

Етаж 3



Етаж 4

В18: 84.00м2

В21: 73.81м2

В19: 102.76м2

Б19: 102.76м2

Б21: 73.81м2

А19: 102.76м2

А21: 73.81м2

Б20: 87.91м2

Б18: 84.00м2

А18: 84.00м2

В17: 79.72м2

В20: 87.91м2

Б17: 79.72м2

А20: 87.91м2

А17: 79.72м2

Е20: 87.91м2

Г18: 84.00м2

Е21: 73.81м2

Д21: 73.81м2

Г21: 73.81м2

Д20: 87.91м2

Е17: 79.72м2

Д18: 84.00м2

Е19: 102.76м2

Г19: 102.76м2

Д19: 102.76м2

Е18: 84.00м2

Г20: 87.91м2

Г17: 79.72м2

Д17: 79.72м2



В18: 84.00м2

В21: 73.81м2

В19: 102.76м2

Б19: 102.76м2

Б21: 73.81м2

А19: 102.76м2

А21: 73.81м2

Б20: 87.91м2

Б18: 84.00м2

А18: 84.00м2

В17: 79.72м2

В20: 87.91м2

Б17: 79.72м2

А20: 87.91м2

А17: 79.72м2

Е20: 87.91м2

Г18: 84.00м2

Е21: 73.81м2

Д21: 73.81м2

Г21: 73.81м2

Д20: 87.91м2

Е17: 79.72м2

Д18: 84.00м2

Е19: 102.76м2

Г19: 102.76м2

Д19: 102.76м2

Е18: 84.00м2

Г20: 87.91м2

Г17: 79.72м2

Д17: 79.72м2


	floor 0
	floor 1
	floor 2
	floor 3
	floor 4
	floor 5



